关于对2010年度陕西高等学校科学技术奖
拟奖项目征求异议的通知

各有关高等学校：
      2010年陕西高校科学技术奖励项目经专家通信评审，奖励委员会审定，共评出拟授奖项目130项，其中一等奖39项，二等奖53项，三等奖38项，根据《陕西高校科学技术奖励管理办法》规定，现予以公布（见附件），征求异议。
    凡对上述拟授奖项目的真实性、知识产权归属等有异议者请于2010年6月5日前以书面形式提出，异议者须提供真实姓名、联系方法及其有关证据。对拟授奖等级有异议不予受理，但可以通过推荐单位书面提出撤奖。如有印刷错误也请一并提出。异议材料请送省教育厅科研与产业处（西安市药王洞155号，省教育厅前办公楼405室或邮寄：陕西省教育厅科研与产业处，邮编：710003）。
    本通知及《2010年度陕西高等学校科学技术奖励拟奖项目表》可登陆陕西教育信息网（www.snedu.gov.cn）下载查询。
      联系人：皇甫宜月
      电  话：029—87338630  13892888353

陕西省教育厅办公室
二○一○年五月十三日

附件：

2010年度陕西高等学校科学技术奖励拟奖项目表

	序号
	编号
	项目名称
	学科
	主要完成人员
	完成单位
	拟奖

等级

	1
	2010-A03
	基于数论方法的伪随机二进制数列研究
	数理力学
	刘华宁  徐哲峰  张文鹏
	西北大学
	一等奖

	2
	2010-A04
	低频液体表面波声光效应及应用
	数理力学
	苗润才  杨宗立  赵晓凤  朱  峰  董  军  张建生

时  坚  刘香莲  张亚妮  罗道斌
	陕西师范大学、西安邮电学院、榆林学院
	一等奖

	3
	2010-B03
	目标与复杂地海背景的电磁散射研究
	电子信息
	郭立新  吴振森  韩一平  韩香娥  张  民  魏  兵
李仁先  王  蕊
	西安电子科技大学
	一等奖

	4
	2010-B06
	高速无线通信系统中的传输与组网新技术
	电子信息
	盛  敏  李建东  葛建华  白宝明  赵林靖  刘  勤
张  琰  张文柱  黄鹏宇  李  钊  候蓉辉
	西安电子科技大学
	一等奖

	5
	2010-B10
	复杂系统现代估计理论及应用
	电子信息
	梁  彦  潘  泉  张  磊  杨  峰  赵永强  程咏梅
周东华  张洪才  崔培玲  刘慧霞  贺  霖
	西北工业大学、清华大学
	一等奖

	6
	2010-B08
	高倍增高功率超快GaAs光电导开关的理论及应用研究
	电子信息
	施  卫  田立强  王馨梅  屈光辉  徐  鸣  侯  磊

贾婉丽  马德明  张显斌  纪卫莉  张  琳
	西安理工大学
	一等奖

	7
	2010-B26
	集成非制冷成像器件及系统的研究
	电子信息
	刘卫国  蔡长龙  刘  欢  高爱华  秦文罡  周  顺

徐均琪
	西安工业大学
	一等奖

	8
	2010-B18
	输电线路视频差异分析智能监控系统
	电子信息
	黄新波  张冠军  陈贵敏  刘家兵  李鹏飞  徐  进

王春来  卢  建  张永宜
	西安工程大学、西安交通大学、西安金源电气有限公司、西安电子科技大学
	一等奖

	9
	2010-B15
	基于统计信息的若干图像处理方法研究
	电子信息
	范九伦  杨  烜  裴继红  雷  博  张雪锋  熊大容
	西安邮电学院、深圳大学、西安电子科技大学
	一等奖

	10
	2010-B29
	宽带电路交换芯片核心芯片开发
	电子信息
	蒋  林  韩俊刚  孟李林  吕建东  赵全良  曾泽沧

袁立行  刘有耀  申  辉  刘钊远  宁晓菊
	西安邮电学院、西安聚芯电子有限公司
	一等奖

	11
	2010-C05
	新型功能高分子的结构设计、合成及性能研究
	化学化工
	范晓东  刘郁杨  田  威  孔  杰  胡  晖  黄  怡

陈卫星  佀庆法  王生杰  张国彬  孙  乐
	西北工业大学
	一等奖

	12
	2010-C04
	纳米层组装制备无机层状纳米功能材料的基础研究
	化学化工
	刘宗怀  杨祖培  康丽萍  唐秀花  张立春  韩银凤

袁佳琦  侯文艳  崔艳花  王建芳  徐乃才
	陕西师范大学
	一等奖

	13
	2010-C03
	具有专一识别功能的光学探针的分子设计、合成及应用基础研究
	化学化工
	杨小峰  李  华  赵明雷  王丽萍  姚寒春
	西北大学
	一等奖

	14
	2010-E02
	齿轮先进啮合理论研究及工程应用
	机械
	方宗德  刘  更  徐颖强  赵  宁  邵忍平  吴立言

刘  岚  邓效忠  佟瑞庭  许  浩  刘天祥
	西北工业大学、河南科技大学、中南传动机械厂
	一等奖

	15
	2010-E08
	金属颗粒高效集成制备技术及应用
	机械
	邢建东  符寒光  高义民  雷永平  陈  群  皇志富  蒋志强  鲍崇高
	西安交通大学、北京工业大学
	一等奖

	16
	2010-E01
	复杂机构系统动力学理论及应用研究
	机械
	刘宏昭  原大宁  王建平  穆安乐  李鹏飞  吴子英  刘丽兰
	西安理工大学
	一等奖

	17
	2010-F06
	BT系列积极式凸轮开口装置关键技术研究及产品开发
	纺织
	梁海顺  王一敏  马  柯  邵忠辉  王贯超  杨培兰  赵小峰  王  伟  张敏言  高晓丁  沈丹峰
	西安工程大学、西安滨田特型机械有限公司
	一等奖

	18
	2010-F01
	纸类蜂窝、瓦楞夹层结构的运输包装防护机理研究
	轻工
	郭彦峰  张景绘  许文才  付云岗  张  伟  王宏涛  马宴苹  辛成龙  张京京
	西安理工大学、西安交通大学
	一等奖

	19
	2010-F02
	真空快速置换加热蒸煮工艺及设备的研究与开发
	轻工
	董继先  张安龙  吴养育  高新勤  李宏魁  徐永建  杜  煜
	陕西科技大学
	一等奖

	20
	2010-I08
	中小学校建筑空间及环境模式系列研究
	建筑交通
	李志民  张宗尧  赵秀兰  周  崐  李曙婷  张  沛
	西安建筑科技大学、陕西教育学院
	一等奖

	21
	2010-I04
	混凝土结构耐久性评定标准
	建筑交通
	牛荻涛  徐善华  惠云玲  董振平  宋晓冰  姚继涛  王林科  李  睿  王庆霖  林志伸
	西安建筑科技大学、中冶集团建筑研究总院、上海交通大学
	一等奖

	22
	2010-K06
	大气边界层温度、水汽及气溶胶拉曼激光雷达精细探测技术研究
	地球科学
	华灯鑫  王玉峰  汪  丽  毛建东  刘  君  周  毅  李  言  胡辽林  高  飞
	西安理工大学
	一等奖

	23
	2010-K03
	渭河流域万年尺度环境变化与土壤发育演变规律
	地球科学
	黄春长  庞奖励  查小春  苏红霞  张  健  王立军  张  旭  陈淑娥  周群英  贾耀锋  谭志海
	陕西师范大学
	一等奖

	24
	2010-K01
	鄂尔多斯大型叠合盆地热演化史与油气评价研究
	地球科学
	任战利  崔军平  刘池阳  薛军民  张  军  赵重远  曹金舟  高胜利  肖  晖  康立明  于  强
	西北大学
	一等奖

	25
	2010-K02
	鄂尔多斯盆地东北部天然气逸散及其蚀变、成矿效应
	地球科学
	吴柏林  刘池阳  马艳萍  邱欣卫  王建强  胡  亮  刘  超
	西北大学
	一等奖

	26
	2010-K17
	基于河流健康的生态流量及其保障措施研究
	环境保护
	宋进喜  李怀恩  曹明明  李  琦  王伯铎  杨方社  何艳芬
	西北大学、西安理工大学
	一等奖

	27
	2010-L08
	大容量、小型化自能式高压断路器触头材料的应用研究
	材料科学
	梁淑华  范志康  肖  鹏  王献辉  邹军涛  杨晓红  曹伟产  崔  杰  杨君刚  葛利玲
	西安理工大学
	一等奖

	28
	2010-L05
	水热合成无机功能材料及陶瓷涂层的理论与应用基础研究
	材料科学
	黄剑锋  谈国强  苗鸿雁  曹丽云  王勤华  卢  靖  吴建鹏  熊信柏  殷立雄  贺海燕  邓  飞
	陕西科技大学、上海新仪微波化学科技有限公司
	一等奖

	29
	2010-L06
	超（超）临界机组用T/P91钢的组织性能及服役评价
	材料科学
	刘江南  束国刚  王正品  刘树涛  薛  飞  赵彦芬  石崇哲
	西安工业大学
	一等奖

	30
	2010-L04
	高介电常数材料的制备、结构与电学性能研究
	材料科学
	樊慧庆  柯善明  陈秀丽  刘来君  杨  陈
	西北工业大学
	一等奖

	31
	2010-M02
	UV-B辐射的生态学与植物生物学效应及激光防护与修复机制
	生物技术
	岳  明  刘  晓  李方民  邱宗波  王勋陵  韩  榕  齐  智  陈怡平  朱新军  何金玉  田向军
	西北大学
	一等奖

	32
	2010-Y10
	秦巴山区弱智儿童病因诊断技术与综合防治措施研究
	医药卫生
	张富昌  高晓彩  李  芬  李瑞林  郑子健  王振林  希  恒  黄绍平  宋合义  李  静  于学文
	西北大学、西安交通大学
	一等奖

	33
	2010-Y01
	抗菌蛋白与维A酸诱导基因在表皮异常增殖中的作用机制
	医药卫生
	郑  焱  彭振辉  罗素菊  郗彦萍  曾维惠  牛新武  李政霄  王万卷  肖生祥  王琼玉  谭升顺
	西安交通大学
	一等奖

	34
	2010-Y03
	新型髓内钉研制与对比研究
	医药卫生
	闫宏伟  张开放  宋金辉  刘  凯  梅玉峰  王坤正  袁国莲  程颖波  胡婉萍  刘  军
	西安交通大学
	一等奖

	35
	2010-P02
	中国制造业发展战略的管理研究
	软科学
	孙林岩  汪应洛  李  刚  高  杰  朱春燕  孙林辉  何  哲  杨洪焦  冯泰文  赵  丽  孔  婷
	西安交通大学
	一等奖

	36
	2010-P31
	基于期权的西部煤炭资源采矿权估价理论与方法研究
	软科学
	张金锁  邹绍辉  李朋林  王喜莲  李铁治  惠莉萍  袁显平  许  建  鲁春雷  赵  京
	西安科技大学
	一等奖

	37
	2010-P03
	转型时期企业自主创新能力提升的研究
	软科学
	李  垣  赵文红  原长弘  魏泽龙  王龙伟  弋亚群  苏中锋  张宸璐  刘  衡  李西垚
	西安交通大学
	一等奖

	38
	2010-P13
	营利组织内优化活动及其向可持续竞争优势演化的机理研究
	软科学
	蔡建峰  张亚莉  李正峰  夏  炜  付二晴  张宏云  陈玥希  白  瑛
	西北工业大学
	一等奖

	39
	2010-P35
	“翔式道路”——西部以军地融合高新技术产业发展促进产业结构优化升级的理论对策
	软科学
	丁德科  李振平  王亚玲  刘  敏  王  云  钟兴瑜  王  波  张金峰  赵  锐  赵广信  刘总理
	西安财经学院
	一等奖

	40
	2010-A05
	NiTi形状记忆合金的疲劳断裂性能及本构模型
	数理力学
	王心美  岳珠峰  刘永寿  王亚芳  高宗战  智友海  许宝星
	西北工业大学
	二等奖

	41
	2010-A06
	复杂目标散射特征建模及其在实际探测中的应用研究
	数理力学
	王明军  李应乐  白  璐  吴振森  曹运华  张小安  张  辉
	咸阳师范学院、西安电子科技大学
	二等奖

	42
	2010-A10
	随机生物和物理系统中的延迟效应和非广延效应
	数理力学
	王参军  梅冬成  魏  群  蔡建春  和万全  曹克非  郑宝兵
	宝鸡文理学院、云南大学
	二等奖

	43
	2010-A09
	碳纳米管及其复合材料力学性能的模拟研究
	数理力学
	宋海洋  查新未
	西安邮电学院
	二等奖

	44
	2010-B07
	准正交时分复用传输方法和系统
	电子信息
	易克初  田  斌  田红心  王勇超  王杰令  刘祖军  孙永军  孙恩昌  孙德春
	西安电子科技大学
	二等奖

	45
	2010-B05
	混合系统的形式验证
	电子信息
	段振华  田  聪  杨潇潇  王小兵  张海宾  张  南  张  曼  舒新枫  杨  琛
	西安电子科技大学
	二等奖

	46
	2010-B27
	中国动力用煤与电站锅炉设备数据管理信息系统
	电子信息
	范会敏  赵宇峰  周黎萍  姚  伟  王  辉  田鹏辉  徐  毅  李仁义  张  森
	西安工业大学
	二等奖

	47
	2010-B20
	非规则图像处理方法及图像并行实时处理系统
	电子信息
	石光明  张  犁  李  甫  梁莉莉  董伟生  王晓甜  钟  微  刘丹华  兰翠玲
	西安电子科技大学
	二等奖

	48
	2010-B24
	校园计算网格
	电子信息
	周兴社  王云岚  谷建华  钟诚文  侯正雄  赵天海  王  涛  张卫红  李秀春  王  犇  钟  冬
	西北工业大学
	二等奖

	49
	2010-B04
	分布式数据挖掘优化技术
	电子信息
	刘志镜  姚  勇  李  晖  侯晓慧  刘立刚  王  萌
	西安电子科技大学
	二等奖

	50
	2010-B22
	强干扰环境下的目标增强与识别方法研究及在智能监控系统中的应用
	电子信息
	朱  虹  王  栋  邢  楠  邓颖娜  刘  薇  赵朝杰  马文庆  孟凡星  李丽贤
	西安理工大学
	二等奖

	51
	2010-B01
	VLSI测试和可测性设计方法学的建立与发展
	电子信息
	雷绍充  邵志标  梁  峰
	西安交通大学
	二等奖

	52
	2010-B19
	低纹波高稳定电源控制技术
	电子信息
	裴云庆  王兆安  卢家林  杨  旭  李  瑞  郭春龙  陈焕光  石  涛  白小青
	西安交通大学、西安爱科电子有限责任公司、中国科学院上海应用物理研究所
	二等奖

	53
	2010-B23
	基于混合网络的设备故障远程测试诊断智能信息处理平台
	电子信息
	李伟华  于  会  于  忠  李  由  徐 瑞  陈华胜  周  镭  潘  炜  刘  尊
	西北工业大学
	二等奖

	54
	2010-B09
	安全关键网络抗毁技术研究
	电子信息
	蔡皖东  李勇军  王  玥  刘卫平  李贵山  田广利  赵  涛  张  奕
	西北工业大学
	二等奖

	55
	2010-B12
	P2P模式分布式数据库系统结构研究
	电子信息
	刘天时  娄  莉  李  皎  曹庆年  吕清河  马  刚  李  娜
	西安石油大学
	二等奖

	56
	2010-C06
	纳米粒子表面处理及纳米复合材料技术研究
	化学化工
	郑亚平  张娇霞  陈立新  张爱波  宁荣昌  杨晓东  陈青华  王亚洲  郑  莹
	西北工业大学
	二等奖

	57
	2010-C13
	黄土塬区油田井场作业废水处理及生态修复技术研究
	环境保护
	金鹏康  周立辉  王晓昌  毛怀新  朱国君  徐永高  曾亚勤  任建科  冀忠伦
	西安建筑科技大学、中国石油天然气股份有限公司长庆油田分公司
	二等奖

	58
	2010-C11
	液膜技术在重金属迁移与分离回收中的应用基础研究
	环境保护
	姚秉华  余晓皎  裴  亮  吴小宁  王  骋  周孝德  王理明  付兴隆  卞文娟
	西安理工大学
	二等奖

	59
	2010-C09
	羟基香豆素化合物的合成、药物电化学反应机理及其与生物大分子作用的研究
	化学化工
	董社英  黄廷林  陈双莉  薛春霞  韩晓峰  李  靖  王  远  于竹青  张鹏晖
	西安建筑科技大学
	二等奖

	60
	2010-E03
	鱼雷寿命周期费用模型研究
	机械
	梁庆卫  宋保维  潘  光  李  俊  贾  跃  吴朝晖  李  正  姜  军
	西北工业大学
	二等奖

	61
	2010-E05
	基于智能计算与动态仿真的智能化优化设计方法及其在锚杆轧机中的应用
	机械
	原思聪  王发展  刘道华  张锦华  陆  地  郑建校  江祥奎  张满意
	西安建筑科技大学
	二等奖

	62
	2010-E12
	XGK-2002型测速光幕靶
	机械
	倪晋平  蔡荣立  安  莹  田  会  马时亮  冯  斌  高  芬  宋玉贵  王铁岭
	西安工业大学
	二等奖

	63
	2010-E10
	飞行器机电系统早期故障预示技术
	机械
	姜洪开  王仲生  田红波  万方义  李  华  刘贞报  张建军  韩小宝  姚  培
	西北工业大学
	二等奖

	64
	2010-E09
	面向大规模定制生产的快速工艺设计系统
	机械
	黄利江  贾晓亮  田锡天  耿俊浩  刘书暖  张振明  边月明
	西北工业大学
	二等奖

	65
	2010-F07
	纺织印花设备电气控制理论与关键技术的创新研究
	纺织
	李鹏飞  景军锋  王晓华  温宗周  金大海  丁远祥
	西安工程大学
	二等奖

	66
	2010-F04
	数字式皮革收缩温度测量技术及装置的研究
	轻工
	宁  铎  马建中  黄建兵  吕  斌  王素娥  曹西京  宋党胜  郝鹏飞  辛登科  李英春  马令坤
	陕西科技大学
	二等奖

	67
	2010-I02
	水泥稳定碎石振动试验方法及工程应用
	交通运输
	刘海鹏  蒋应军  张  毅  李明杰  董  鑫  李善群  傅英俊  夏胜斌  白永兵
	长安大学、陕西省交通建设集团柞小建设管理处、陕西省交通厅基本建设工程质量监督站
	二等奖

	68
	2010-I03
	大跨径钢箱梁桥面铺装技术体系研究
	交通运输
	郝培文  黄成造  招国忠  刘红瑛  汤立群  张少锦  凌  晓  杨三强  陈  红
	长安大学、广州珠江黄埔大桥建设有限公司、华南理工大学、重庆交通科研设计院
	二等奖

	69
	2010-K09
	基于剖面的三维地质建模研究
	地球科学
	侯恩科  邓念东  赵  洲  罗晓霞  张志华
	西安科技大学
	二等奖

	70
	2010-K11
	浅埋煤层顶板隔水层稳定性与保水开采
	地球科学
	黄庆享  张  沛  张文忠  刘腾飞  侯志成  蔚保宁  胡火明
	西安科技大学
	二等奖

	71
	2010-K04
	煤炭微量元素组成及燃煤环境影响研究
	地球科学
	卢新卫  王利军  王凌青  张晓兰  王峰凌  贾晓丹  雷  凯  韩  佳  杨晓鹏
	陕西师范大学
	二等奖

	72
	2010-K08
	基于采动裂隙场变化的煤与甲烷共采基础理论
	地球科学
	李树刚  林海飞  张天军  许满贵  成连华  潘宏宇  肖  鹏  王秀林  王红胜
	西安科技大学
	二等奖

	73
	2010-K13
	地质构造对煤矿区地表环境灾害的控制机理研究
	地球科学
	夏玉成  余学义  孙学阳   汤伏全
	西安科技大学
	二等奖

	74
	2010-K16
	新型矿用胶体快速密闭技术基础研究
	地球科学
	罗振敏  葛岭梅  张辛亥  张嬿妮  程方明  邓  军  翟小伟  肖  旸  刘  鑫
	西安科技大学
	二等奖

	75
	2010-L10
	高强韧耐热镁合金及其复合材料设计、制备与应用
	材料科学
	李建平  郭永春  杨  忠  王  萍  李  艳  夏  峰  郭巧琴  王建利
	西安工业大学
	二等奖

	76
	2010-L01
	金属薄膜中的晶粒生长理论及实验研究
	材料科学
	张建民  徐可为  张  研  马  飞  魏秀梅  辛  红
	陕西师范大学、西安交通大学
	二等奖

	77
	2010-L03
	包装废弃聚合物回收再利用及其改性沥青技术的研究
	材料科学
	方长青  李铁虎  周世生  骆光林  张茂荣  经德齐  程有亮
	西安理工大学、西北工业大学
	二等奖

	78
	2010-M04
	中国食蚜蝇科昆虫物种多样性研究
	动物学
	霍科科  张宏杰  任国栋  石福明
	陕西理工学院、河北大学
	二等奖

	79
	2010-M03
	秦巴山区猪苓资源保护及开发利用研究
	微生物学
	陈文强  邓百万  殷书学  李新生  彭  浩  刘开辉  周选围
	陕西理工学院
	二等奖

	80
	2010-Y02
	苦参及苦参碱抗肿瘤作用与靶向制剂研究
	医药卫生
	代志军  仵文英  高  洁  黄  洁  王西京  席枝侠  康华峰  马小斌  刁  岩
	西安交通大学
	二等奖

	81
	2010-Y12
	国医大师张学文教授学术思想及临证经验研究
	医药卫生
	李  军  周永学  王景洪  王亚丽  张宏伟  李联社  闫咏梅  周海哲
	陕西中医学院
	二等奖

	82
	2010-Y04
	减阻-牵张正畸牙快速移动的实验研究
	医药卫生
	陈  曦  戴  娟  王  爽  黄亚莉  赵  亮  刘秀丽  张苏丽  任敏宁  李芳萍
	西安交通大学、第四军医大学口腔医院
	二等奖

	83
	2010-Y05
	胃肠道肿瘤与抑郁症状之间的关系及机制研究
	医药卫生
	魏永长  周芙玲  贺大林  南克俊  马先仓  惠凌云  丁  辉  王新阳  白纪蓉
	西安交通大学
	二等奖

	84
	2010-Y06
	胃肠动力障碍临床与方药筛选实验研究
	医药卫生
	刘  力  沈舒文  史传道  刘俊田  陈  兵  曹海涛  荀丽莹
	陕西中医学院
	二等奖

	85
	2010-P06
	供应商参与新产品开发的关键因素及对企业自主创新能力的影响研究
	软科学
	李随成  林  筠  蒲国利  孟书魁  姜银浩  肖  鸿  王  巧
	西安理工大学
	二等奖

	86
	2010-P33
	客户回报计划对客户保持行为的影响机制研究
	软科学
	李纯青  马宝龙  马军平  朱治安  曹  丽  李  刚  赵  艳  田  敏
	西安工业大学
	二等奖

	87
	2010-P12
	建设休闲汉中研究
	软科学
	党兴华  吴艳霞  熊国强  王  雷  赵  璟  徐军团  李博雅  司徒磊
	西安理工大学、陕西城市战略研究所
	二等奖

	88
	2010-P14
	动态供应链协作信任关键影响因素研究
	软科学
	赵嵩正  殷  茗  张小娣  杨  瑾  王娟茹  徐  伟  孙宜然  刘  暐  蒋维杨
	西北工业大学
	二等奖

	89
	2010-P07
	陕西省制造业ERP项目实施中风险评价与控制研究
	软科学
	朱宗乾  熊义杰  苏菊宁  齐德伟  程传旭  姬  浩  荔  莉  石军霞  周  玲
	西安理工大学
	二等奖

	90
	2010-P11
	陕北地区石油开发项目中的期权定价方法研究
	软科学
	扈文秀  张建锋  马全恩  李秉祥  廖春良  孙  伟  王久胜  尹海员  樊宏社
	西安理工大学
	二等奖

	91
	2010-P08
	入世后提高中国保险业竞争力研究
	软科学
	薛伟贤  杨  沁  王  昕  张  博  叶  欣  陈爱娟  孟  娟  王  强
	西安理工大学
	二等奖

	92
	2010-B32
	我国电信级网络评价准则和标准体系研究
	软科学
	吕建东  刘建华  王得忠  薛蓉娜  吴  渤  吕  慧  赵  玲  屈军锁  魏  明
	西安邮电学院
	二等奖

	93
	2010-A11
	不确定性多目标决策方法及其应用研究
	应用数学
	周宏安  刘三阳  曹吉利  赵林军
	陕西理工学院、西安电子科技大学
	三等奖

	94
	2010-A08
	计量逻辑学及其应用研究
	数理力学
	惠小静  王国俊  徐世才  马保国  李顺琴
	延安大学、陕西师范大学
	三等奖

	95
	2010-B13
	数字图像半调与逆半调技术研究
	电子信息
	孔月萍  曾  平  何  波  郑海红  耿  烨  李智杰  于乐兵
	西安建筑科技大学、西安电子科技大学
	三等奖

	96
	2010-B11
	工业CT不完全投影图像重建算法研究
	电子信息
	张顺利  张定华  李卫斌  黄魁东  王  凯  赵歆波  程云勇
	咸阳师范学院、西北工业大学
	三等奖

	97
	2010-B33
	一机多模750KV变电站仿真系统
	电子信息
	张  明  刘元津  黄浚峰  隋  哲  冯  涛  贺军荪
	西安电力高等专科学校
	三等奖

	98
	2010-C01
	煤清洁化利用减排CO2的SiO2分离膜的应用基础研究
	化学化工
	杨  靖  陈杰瑢  张建民  余  嵘  刘  羽  刘春晓
	西安工程大学、西安交通大学
	三等奖

	99
	2010-C12
	基于神经网络的提升管反应器参数优化技术研究
	化学化工
	王俊奇  屈  展  陈军斌  朱静东  秦  冰  郑  欣
	西安石油大学
	三等奖

	100
	2010-C10
	煤基聚苯胺纳米复合材料实验研究
	化学化工
	周安宁  汪晓芹  樊晓萍  李侃社  张润兰  曲建林  杨伏生
	西安科技大学
	三等奖

	101
	2010-C02
	纳米SiO2改性氰酸酯树脂的研究
	化学化工
	王君龙  祝保林  张学英  张文根  梁国正
	渭南师范学院
	三等奖

	102
	2010-E04
	液压设备多源诊断信息融合理论和技术研究
	机械
	谷立臣  张优云  贺利乐  闫小乐  马松龄  刘沛津  段中兴
	西安建筑科技大学、西安交通大学
	三等奖

	103
	2010-F08
	柿子精深加工——柿子冻干超微粉发明专利技术成果
	轻工
	翟文俊  徐青梅
	陕西教育学院
	三等奖

	104
	2010-I01
	采动区路基、基础、路面结构协同理论及应用研究
	交通运输
	余学义  赵兵朝  党天虎  李瑞斌  张恩强
	西安科技大学
	三等奖

	105
	2010-I06
	公路专业职业技能鉴定体系研究
	交通运输
	薛安顺  张  鹏  张省侠  邹艳琴  焦  莉  张本平  韩  艳
	陕西交通职业技术学院
	三等奖

	106
	2010-I05
	太阳能驱动的固体吸附式转轮制冷机实验研究
	土木建筑
	郑爱平  李建霞  顾  娟  吕  敉  宋  慧  罗  璇
	长安大学
	三等奖

	107
	2010-K10
	源岩有机质生烃有效性系统研究
	地球科学
	杜美利  王水利  蔡会武  刘  静
	西安科技大学
	三等奖

	108
	2010-K05
	天山北麓玛纳斯河流域构造地貌与气候变化
	地球科学
	史兴民  杨景春  李有利  南  峰  徐素宁  杜忠潮  钱  蟒
	陕西师范大学、北京大学、咸阳师范学院
	三等奖

	109
	2010-M06
	农药“莠去津和灭草松等”污染土壤的化学增强修复研究
	环境保护
	陈经涛  王建军  李克斌  魏  红
	陕西教育学院
	三等奖

	110
	2010-Y07
	卒中后抑郁症动物模型的建立及醒脑解郁胶囊干预的研究
	医药卫生
	闫咏梅  刘  力  范文涛  王  倩  缪  峰  杜晓泉  汶医宁
	陕西中医学院
	三等奖

	111
	2010-Y08
	消渴通痹颗粒防治DM大鼠周围神经病变的机理研究
	医药卫生
	张效科  权志博  段玉红  苏衍进  孟凡冰  陈伟铭
	陕西中医学院
	三等奖

	112
	2010-Y09
	中药对荷瘤机体“免疫监视—抑瘤—平衡系统”的影响
	医药卫生
	张宏方  马居里  马振亚  郭兰生  郭惠玲  胥  冰  李石蓝
	陕西中医学院
	三等奖

	113
	2010-Y14
	跳深练习时下肢肌肉的生物力学特征研究
	体育学
	周家颖  吕向明  徐利峰  郭运涛  丁  娜  贺振航
	西安体育学院
	三等奖

	114
	2010-P38
	协调空间开发秩序和调整空间结构研究
	软科学
	王  慧  张  静  李向东  颜卫中  王晓霞  耿宏强  任  蓉
	西安财经学院、陕西省行政学院、中共陕西省委党校
	三等奖

	115
	2010-P10
	基于模块化的大规模定制生产组织应用研究
	软科学
	杨水利  李韬奋  姬俊华  荀永新  张广鹏  周孙福  刘  猛
	西安理工大学
	三等奖

	116
	2010-P19
	陕西新农村建设投资支出与刺激农村消费需求作用机理研究
	软科学
	王君萍  孔祥利  李  清  张优智
	西安石油大学、陕西师范大学
	三等奖

	117
	2010-P25
	陕西省县域经济增长规律与构建和谐县域的有效途径研究
	软科学
	赵光华  杨  晴  丁艳萍  李寿国  宋  琪  于  鹏
	西安建筑科技大学
	三等奖

	118
	2010-P32
	陕西省科技创新能力及其绩效测度研究
	软科学
	王新红  王新平  方  莹  黄维模  范  维  王晓媛  姚晓静
	西安科技大学
	三等奖

	119
	2010-P15
	陕西省高新技术企业与大学合作创新机制研究工作
	软科学
	潘杰义  司公奇  马朝阳  王娟茹  詹美求  杨伟娜
	西北工业大学
	三等奖

	120
	2010-P04
	陕西高新技术企业“走出去”战略研究
	软科学
	王增涛  叶  琳  樊秀峰  闫奕荣  张洛民
	西安交通大学
	三等奖

	121
	2010-P20
	中国石油企业会计政策研究
	软科学
	赵选民  董春诗
	西安石油大学
	三等奖

	122
	2010-P24
	陕西再生资源行业发展战略研究
	软科学
	刘炳南  宋金昭  刘传臻  肖  刚  李志芳  任  乐  曹玉成
	西安建筑科技大学、西安市物资回收利用总公司
	三等奖

	123
	2010-P09
	“同一条河”渭河健康生命行—陕西省保护母亲河活动规划
	软科学
	刘建林  蒋建军  朱记伟  王剑明  吴  萍  王小平  张存库
	西安理工大学、陕西省渭河流域管理局、商洛学院
	三等奖

	124
	2010-P22
	网络环境下我省创意产业的发展和自主知识产权的保护
	软科学
	司训练  刘松华  袁  玎  王志英  王志刚  张晓燕  李  婷
	西安石油大学
	三等奖

	125
	2010-P34
	网络经济时代中国高新技术企业技术规则经营战略研究
	软科学
	张  军  李纯青  彭  翔  杨  倩  吴贵生
	西安工业大学
	三等奖

	126
	2010-P26
	西安市城郊农民市民化问题研究
	软科学
	侯远志  王  进  李  钒  王舒健  成喜玲  赵智龙  马  冰
	西安建筑科技大学
	三等奖

	127
	2010-P21
	陕西科技创新能力分析与管理机制优化研究
	软科学
	李志学  康贸易  王毓军  王小荣  王  涛  徐博英
	西安石油大学、中国科学院地球环境研究所
	三等奖

	128
	2010-P23
	陕西省新型农村合作医疗中参与农户的行为调查分析研究
	软科学
	李娟娟  孟宏斌  王  萍  赖作莲  侯秋月  孙坤明
	西安建筑科技大学
	三等奖

	129
	2010-P18
	科技支撑新农村建设问题研究
	软科学
	李长真  贾钢涛  白清平  童晓梅  侯步云
	陕西科技大学
	三等奖

	130
	2010-P01
	基于现代农业的陕西农业龙头企业发展对策研究
	软科学
	田高良  马广军  杨振宇  刘金玉  廖海泉  董海燕  吕友民
	西安交通大学
	三等奖

PAGE
3